NIOD]FICACI(’)N DE (’)RDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 385605

Numero de orden de compra a modificar: 116945

Entidad compradora: Corporacion Autonoma Regional de Boyaca - CORPOBOYACA
Nombre del solicitante: Ana Isabel Bernal Camargo

Proveedor: IMPLESEG SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: Atencion a Emergencias

Tipo de Solicitud: ; Modificacion de la Orden de Compra

'Fecha: 2023-11-20 15:30:24

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-02 2023-12-12

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2



110881 ADQUISICION DE
ELEMENTOS DE
PROTECCION
PERSONAL,
ERGONOMICOS, DE
PREVENCION DE
COVID 19, DE
SEGURIDAD VIAL Y
BOTIQUINES PARA
MITIGACION DE
RIESGOS DE LOS
SERVIDORES Y
COLABORADORES DE
CORPORBRQOYACA, A
TRAVES DE ACUERDO
MARCO DE PRECIOS
CCE-197-AMP-2021
PARA LA ADQUISICION
DE ELEMENTOS PARA
LA ATENGION,
PREVENCION, Y
MITIGACION DEL
RIESGO Y DE
EMERGENCIAS Y LA
TIENDA VIRTUAL DEL
ESTADO COLOMBIANO
GRANDES
SUPERFICIES.

CDP-2023001529

cop

202300

1529

Articulos actuales

'No | Articulo Cantidad

1 ate01C2S2- 5.0
'001TABLA
ESPINAL PARA
'EMERGENCIAS
/ UNIDAD

|2 ate01C2S2- 1.0
- (005MEGAFONO
/ UNIDAD

(3 ate01C2S2- 300.0
006SILBATO /
UNIDAD

4 ate01Serviciode 1.0
! distribucion

Region Resto del

pais

{5 ate01--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

{Precio

150342.69

14440117

6221.056

220994.30

382035.00

Cuenta

CDP-2023001529

CDP-2023001529
CDP-2023001529

CDP-2023001529

CDP-2023001529

Total

751713.45

144401.17

1866315.00

220994.30

382035.00




Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

|Detalle o justificacion de la aclaracion

'SE AJUSTA FECHA DE VENCIMIENTO DE LA ORDEN DE COMPRA 116945 SEGUN FECHA DE TERMINACION EN ACTA DE

INICIACION
e
&4

v
E’{rma de proveedor : IMPLESEG S.A.S
Nombre: R/L Andrea Escobar Caslro

Documento: C.C 4.208.905 de\Paz de Rio Documento: C.C. 43.159.082 de Medellin
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